











   

  
В шестый

 

   

  ме сяц

 

      
   
по слан бысть Ар

   

      

   
хан гел к Де ве

   

    

  
чис тей: и

  

      

   
ра до ва ти

   
- - - - - - - - - - -

















6     
  
ся Ей при

   

  

   
рек,



      

   
бла го вес

   

    

  ти из Не

  

   
 
я Из

 

          

     
ба ви те лю про и

     




ти.

 
- - - - - - - - - - -









13     
  Тем же при

  

      
   им ши це ло

   

   

   
ва ни

 


 

 е, за

 

 
За


  чат Тя Пре



  
чат Тя Пре

 
За

  веч на го

  
За

  веч на го

  
чат Тя Пре

Бо  
чат Тя Пре

- - - -

- -
- - - - - - - - - - - -

- -









20  
Бо га,

  
веч на го


га,

  
веч на го

  
не ска

  
Бо га,

   
Бо га,

  3  
зан но бла го во

 
 
не ска



  
ливша го

  3  

  3  
зан но бла го во



   
во че ло

   
   
лив ша го во



  
ве чи

   

   
че ло ве чи



   
ти ся,

   

   
ти ся, во спа

  

- - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - -









27    

  
се ни

 

    
  
е, воспа

  

      

   
се ни е душ

   

    

 
на ших,

 

rit.

    

  
душ



  


на



  

   
ших.










- - - - - - -

© М. Шмелькова 2014

Благовещение Пресвятой Богородицы.

М. Шмелькова

Стихира на стиховне
С движением


